ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«   24   »  ноября   2021 года          г. Спасск-Дальний                                              № 30

О принятии к рассмотрению проекта
решения  Думы городского округа
Спасск-Дальний «О внесении изменений
в Устав городского округа Спасск-Дальний»

Руководствуясь ст. 44 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке внесения проектов муниципальных правовых актов в Думу городского округа Спасск-Дальний, их рассмотрение и подписание, утверждённого решением Думы городского округа Спасск-Дальний от 26 мая 2016 года № 18-НПА:

1.  Принять к рассмотрению Думой городского округа  проекта решения  Думы городского округа Спасск-Дальний «О внесении изменений в Устав городского округа Спасск-Дальний» (прилагается).
2. Аппарату Думы городского округа Спасск-Дальний (Чуднов) направить указанный проект решения в газету «Спасск» для его официального опубликования и разместить его на официальном сайте городского округа Спасск-Дальний в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по регламенту, депутатской этике и вопросам местного самоуправления Думы городского округа Спасск-Дальний.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
[bookmark: _GoBack]городского округа Спасск-Дальний                                                    О.А. Митрофанов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]